
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                       
19.07.2023                                                   г. Зубцов                                                            № 342 
 

 
О внесении изменений в постановление от 
27.02.2023 № 52 
 

В соответствии с со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», Администрация Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Зубцовского муниципального округа от 
27.02.2023 № 52 «О создании комиссии по осуществлению закупок», изложив приложение 1 в новой 
редакции согласно приложения к настоящему постановлению. 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы Администрации Зубцовского муниципального округа Д.А. Куликова. 
 
 

Глава Зубцовского муниципального округа  А.И.  Ковалёв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Приложение 1 
к постановлению Администрации 

Зубцовского муниципального округа 
от 19.07.2023 № 342 

 
 

Состав 
комиссии по осуществлению закупок 

 
 

Куликов Дмитрий Александрович – первый заместитель Главы Администрации Зубцовского 
муниципального округа, председатель комиссии. 

 
Фомина Наталья Владимировна – начальник отдела муниципального заказа                                            
Администрации Зубцовского муниципального округа, заместитель председателя комиссии. 
 
Члены комиссии: 
 
Ласточкина Татьяна Геннадьевна – заместитель начальника отдела муниципального заказа                                            
Администрации Зубцовского муниципального округа; 
 
Меладзе Давид Арвелодьевич – главный юрисконсульт Администрации Зубцовского 
муниципального округа; 
 
Черноусова Елена Анатольевна – заместитель начальника отдела муниципального заказа                                            
Администрации Зубцовского муниципального округа 
 
 


